檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：廖曉柔

電話：(04)22289111~54120

電子信箱：shrou1120@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：中市教高字第1060098319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060098319_Attach01.PDF、1060098319_Attach02.PDF)

主旨：第二屆「明日生活。萬物智聯」BeingLife創作大賽於201

7年10月21日至2017年12月24日期間徵件，歡迎鼓勵貴校

師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館(簡稱科教館)106年10月27日科

實字第10602006590號函辦理。

二、旨案活動由宏碁基金會主辦，科教館協辦，活動之目的為

推動智聯網科技教育與新思維，其用意在鼓勵國、高中學

生洞察使用者需求，以雲端、智聯網的概念達到智慧創作

精神，透過競賽評選與獎勵方式，吸引學生關注與參與，

進而提早探討未來科技與應用領域。

三、活動參賽資格、報名日期及方式請參考附件或活動官網ht

tps://beinglife.acerfoundation.org.tw/index.html。

正本：本府主管高級中等學校、臺中市各市立國民中學、麗學校財團法人臺中市麗

國民中小學

副本：本局國中教育科、本局高中職教育科 2017-11-02
08:49:58

1060008063

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/02

■■■■■■■有附件